Ante aliquot annorum millia claves paradisi abjectæ sunt in divina Justitiæ pelagus. Mortalium nemo hîc urinatorum agere, illaque in lucem eruere valebat. Dum denique Christus JESVS Pontifex summus & Episcopus animarum nostrarum per rubrum mare sui sanguinis trajecit, & perditas paradisi claves in immani ceteto, Mortem vocant, reperit, idque post quinque millia annorum. Ab eo nimirum tempore possunt infanti unius diei vel horæ paradisum reserare. Certissimum ejus rei testimonium accepimus ab ipso paradisi Domino, qui latroni juxta se pendenti dixit, Hodie mecum eris in paradiso. Amantissimum regis promissum, atque hæc altera Christi morientis cygnea cancio est. Quando igitur superiori capite, oblata occasione, latronis preces: Memento mei Domine, cum veneris in regnum tuum, exposuimus, nunc benignissimum Christi responsum, Hodie mecum eris in paradiso, explanabimus.

S. I. Expenduntur voces: Hodie mecum eris.

Nuptialis Samson convivis suis proposuit hoc enigmatis: De comedente exivit cubus, & de forte egressa est dulcedo. Nemo repertus est totis sex diebus, qui solveret nebulosam questionem. Demum Samsonis uxor hoc arcani eis patefecit: In faucibus leonis, quem Samson occiderat, examen apum esse inventum. Hinc responsum: Quid dulcius melle, & quid fortius leone? Leo tribu Juda est Dominus JESVS, quem necavit Hebræa Synagoga. Hic leo comedens fuit: Meus cubus est, ait ipsa, ut faciam voluntatem ejus qui misit me. Sed & fortis fuit hic leo. Omnia quaecumque voluit fecit: Ex ore hujus leonis exiit mel istud, Hodie mecum eris in paradiso. Hodie, inquit, non post aliquot annos, aut menses, aut dies, sed hodie, nunc, abdito tu mecum eris in paradiso. En summus Pontifex noster consentientem teum continuò de reis eximit, & crimina ejus absolvit. Sed singulas Christi promittentis vocalas expendamus.

Hodie. Joseph in vinculis pincernam regium rogarat, Tantum memento mei, cum tibi bene fuerit. Et tamen succedentibus prosperis, propositus pincernarum oblitus est interpretum

Franciscus Harcus aut. Septemb. obiit Maurilius anno Christi 410. atatis 90.

Christus pontifex summus post quinque millia annorum reperit claves paradisi. Luc. cap. 23. vers. 43. Ibid. v. 41.

Judic. c. 14. vers. 14. Leo de tribu Juda Dominus JESVS. Luc. c. 4. vers. 34. Foris fuit, ex quo mel fuit istud: Hodie mecum eris in paradiso. Verba Christi promittentis expenduntur: r. Vocula. Hodie. Gen. c. 40. v. 14. & 23.